
 

 
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO REZERVO LĖŠŲ SKYRIMO PRAŠYMAMS 

NAGRINĖTI IR PASIŪLYMAMS TEIKTI KOMISIJA 

 

 

 

Jurga Bagamolovienė – Administracijos direktorė (komisijos pirmininkė); 

Sandra Balčiūnienė – Žemės ūkio skyriaus vedėja;  

Jurgita Bruniuvienė – Viešosios tvarkos skyriaus vyriausioji specialistė; 

Simona Gudienė – Socialinės paramos skyriaus vedėja; 

Erika Kazlauskaitė – Patarėja (Savivaldybės parengties pareigūnė); 

Dalia Šarkūnienė – Biudžeto skyriaus vedėja; 

Rūta Trečiokaitė-Mickienė – Buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė. 

  

 
Komisijos veiklos tikslas – tinkamai išnagrinėti gautus prašymus dėl lėšų skyrimo iš 

Savivaldybės mero rezervo pagal Biržų rajono savivaldybės mero rezervo lėšų naudojimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Biržų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 19 d. sprendimu Nr. T-179 

„Dėl Biržų rajono savivaldybės mero rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“,  

nustatytus reikalavimus. 

 

 

______________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 


